
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
603/2017

Číslo objednávky uvecfte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Vyfizuje^var^etr
Telefon

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojeni: 
ČNB Prahal^^^^ 
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: EuroGV, spol. s r. o.

Opletalova 1284/37 
110 00 Praha 1 
IČO: 48116912

Objednáváme:

Na základě nejnižší nabídkové ceny ve VZ T002/17/V00053212 na e-tržišti Gemin:

Zpracování výkresové dokumentace objektu MMR ubytovny Velehradská 1266/25, Praha 3 v 
grafickém formátu *.dwg. Jedná se o zpracování zaměření střechy a fasád objektu včetně 
pasportizace ploch.
Výsledkem bude zpracování kompletní dokumentace obálky objektu, která slouží pro další 
činnosti při zpracování Energetického auditu objektu, Průkazu energetické náročnosti budovy 
(PENB), zateplení objektu - výměně nebo rekonstrukci oken objektu atd.
Kompletní dokumentace obálky objektu potom může být vložena do systému MISYS jako 
složka výkresové dokumentace.

Zhotovitel předá objednateli:
- 1x CD s výkresy ve formátu W.dwg + tabulky a výkresy ve formátu *.pdf

Termíny plnění:
- zahájení prací - neprodleně po obdržení objednávky
- ukončení prací - do 1 měsíce

Položka: 3661/5169/25/93

Celková cena vč. DPH: 222640,00 Kč 

S pozdravem

V Praze dne 05.06.2017

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: 0 6 -06- 2017
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Sídlo: Opletalova 1284/37,110 00a?a c 
Kancelář: Smíchovská 942#A, 1S5 0C Pra!^5 
Http://www.eurogv.cz, DIČ: CZ48116912


